
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.024.181,85             90.467,16                  90.467,16                  90.467,16                    -                              20/02/2016

Fevereiro 1.019.420,92             90.396,86                  90.396,86                  90.396,86                    -                              20/03/2016

Março 1.020.519,62             89.969,71                  89.969,71                  89.969,71                    -                              20/04/2016

Abril 999.959,49                86.876,94                  86.876,94                  86.876,94                    20/05/2016

Maio 1.083.665,71             97.672,86                  97.672,86                  97.672,86                    20/06/2016

Junho 1.086.496,92             97.342,04                  97.342,04                  97.342,04                    20/07/2016

Julho 1.088.226,64             97.570,93                  97.570,93                  97.570,93                    20/08/2016

Agosto 1.081.629,24             97.269,23                  97.269,23                  97.269,23                    20/09/2016

Setembro 1.032.419,64             91.085,73                  91.085,73                  91.085,73                    20/10/2016

Outubro 1.031.419,90             91.275,78                  91.275,78                  91.275,78                    20/11/2016

Novembro 1.020.471,48             91.111,21                  91.111,21                  91.111,21                    20/12/2016

Dezembro 1.039.294,70             92.724,55                  92.724,55                  92.724,55                    20/01/2017

13º Salário 729.044,05                64.796,37                  64.796,37                  64.796,37                    20/12/2016

Total 13.256.750,16           1.178.559,37             1.178.559,37             1.178.559,37               -                              - -

Retido Exercício Anterior 79.678,10                  
Pago Exercício Anterior 77.217,70                  
Estorno a Crédito
Estorno a Débito
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.025.457,31         210.332,27            210.332,27            3.434,96                     206.897,31      -                   20/02/2016

Fevereiro 1.023.779,60         209.356,52            209.356,52            7.419,95                     201.936,57      20/03/2016

Março 1.016.598,32         209.583,86            209.583,86            7.739,48                     201.844,38      20/04/2016

Abril 1.000.894,41         205.729,24            205.729,24            7.593,68                     198.135,56      20/05/2016

Maio 1.086.173,45         222.528,79            222.528,79            4.521,85                     218.006,94      20/06/2016

Junho 1.089.514,06         223.109,17            223.109,17            3.534,21                     219.574,96      20/07/2016

Julho 1.085.879,47         223.463,73            223.463,73            4.120,41                     219.343,32      20/08/2016

Agosto 1.078.101,94         222.111,27            222.111,27            4.120,41                     217.990,86      20/09/2016

Setembro 1.032.961,63         212.023,36            212.023,36            4.120,41                     207.902,95      20/10/2016

Outubro 1.031.595,93         211.818,40            211.818,40            4.042,06                     207.776,34      20/11/2016

Novembro 1.028.993,22         211.320,93            211.320,93            2.916,00                     208.404,93      20/12/2016

Dezembro 913.889,72            213.415,74            213.415,74            2.857,68                     210.558,06      20/01/2017

13º Salário 3.886.737,79         145.172,05            145.172,05            -                              145.172,05      20/12/2016

Total 16.300.576,85       2.719.965,33         2.719.965,33         56.421,10                   2.663.544,23   -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/____ Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente (8): R$ _________ Contribuições dos segurados (9): R$ __________
Acréscimos legais (10): R$ ___________
Total confessado: R$ _________
Número total de parcelas: ___
Data de vencimento de cada parcela: _____
Índice de atualização legal (11): _______

Em R$

        1.434.616,62 

13 13.423,93         1.421.192,69     
14 13.423,93         1.407.768,76     
15 13.423,93         1.394.344,83     
16 14.583,33         1.379.761,50     
17 14.583,33         1.365.178,17     
18 14.583,33         1.350.594,84     
19 14.583,33         1.336.011,51     
20 14.583,33         1.321.428,18     
21 14.583,33         1.306.844,85     
22 14.583,33         1.292.261,52     
23 14.583,33         1.277.678,19     
24 14.583,33         1.263.094,86     

08/07/2016
10/08/2016
09/09/2016
10/10/2016
10/11/2016
09/12/2016

08/01/2016
10/02/2016
10/03/2016
08/04/2016
10/05/2016
10/06/2016

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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     ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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